

# DARICI İLKOKULU VE DARICI ORTAOKULU

15 TEMMUZ GAZETESİ



**Egemenlik, kayıtsız şartsız Milletindir!**

Egemenliğin kullanılması, hiçbir surette  
hiçbir kişiye, zümreye veya sınıfa  
bırakılamaz.



**100**  
TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN YÜZÜNCÜ YILI



**Simav**

**Darıcı Ortaokulu**

**15 Temmuz Çocuk Gazetesi  
Özel Sayısı**



**2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı**



## CUMHURBAŞKANI RECEP TAYİP ERDOĞAN

Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı millete doğrultan FETÖ'cüler, o gece karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir seferberlik ruhu içinde omuz omuza kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını şehit verme pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini korumak için neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve mesaj oldu. **"SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL"** Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her hitap eksik kalır.

Çünkü milletimizin 15 Temmuz'da yazdığı destan, sadece bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatani, bayrağı, istikbâli ve istiklâli için 1071'de Malazgirt'teki, 1453'te İstanbul'un Fethi'ndeki, 1915'te Çanakkale'deki iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan okuyanlar var olduğu sürece, Allah'ın izniyle ezanımız susmayacak, bayrağımız inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimize kastedenler hedeflerine ulaşamayacaktır. **"VAZGEÇMEYECEĞİZ"** Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin emanetine sahip çıkıyor, küresel bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt dışında inlerine girip derdest ettiğimiz FETÖ'cülerini Türk adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa kaçsınlar, son FETÖ'cü hain de hukuk önünde hesap verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle, 'Türkiye geçilmez' diyerek 15 Temmuz 2016'daki terör saldırısına karşı koyarken şehit olan kardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle şereflenen vatandaşlarıma sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir basiretle vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına sahip çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla selamlıyorum

# ÖĞRENCİLERİMİZİN ÇALIŞMALARI



# KAHRAMANLAR CAN VERİR



**BAZI İSİMLER VARDIR  
ASLA UNUTULMAZ**



*15 Temmuz'da Şehit Düşen Tüm Kahramanlarımızın Ruhu Şad Olsun, Vatan Size Minnettar.*



# YURDU YAŞATMAK İÇİN!



**ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?**  
1974 yılında Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Okul sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir'in Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır.

15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahlı Kuvvetlerine katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır.

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ve Türk Milletinin bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür.

Tuğgeneral Semih Terzi'nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir.



## 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında asker ve polisin yanı sıra ev kadınından öğrencisine, iş adamından esnafına, profesöründen taksicisine kadar her meslektenden ve yaş grubundan sokağa çıkan vatandaşlar, cuntacıların emellerine ulaşmasına engel oldu. Darbe girişiminin duyulmasının ardından cuntacıların karşısına çıkan Türk vatandaşları 15 Temmuz'da bir destan yazarak darbecileri çaresiz bıraktı. 15 Temmuz darbe girişiminde tanklara, helikopterlere, ağır silahlara karşı dimdik duran Türk milleti vatani için 251 şehit verdi, 2 bin 194 kişi yaralanarak gazi oldu.



## YEMİN METNİ

"Eğer sizi unutursak kalbimiz kurusun. Emanetlerinize sahip çıkmazsak dillerimiz lal olsun. Şehidim aziz ve mübarek hatıran önünde bir kez daha söz veriyorum ki; Üzerinden asırlar geçse bile şehadetinle hayat bulan bu kutlu destanı asla unutmayacağım"